Муниципальное образование "Онежский муниципальный район"
Собрание депутатов пятого созыва
(очередная двадцать восьмая сессия)

Отменено решением от 28.09.2018г. №76
РЕШЕНИЕ

	от 30 июня 2016 года
	№ 215

Об отмене Положения о муниципальном казенном учреждении «Отдел культуры, туризма, спорта и молодежной политики администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район»

В связи с ликвидацией муниципального казенного учреждения «Отдел культуры, туризма, спорта и молодежной политики администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район»,
Собрание депутатов решает:

1.
Отменить Положение о муниципальном казенном учреждении «Отдел культуры, туризма, спорта и молодежной политики администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 16 февраля 2012 года №131.

2.
Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Собрания депутатов

– руководитель Онежского

муниципального района

П.А. Смагин
011606302150.doc